CandyrauHoBa UnbBupa CanaBaToOBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

083-

22/aT>

088-22/
c3

90-22/3Y

092-22/H

Iop. IULO0
3aKJloumnBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000
"PernoHanbHoe
areHTCcTBO
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO
OLEHKMN U
3KCnepTun3bI"

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO
OLLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000
"PervoHanbHoe
areHTCTBO
OLLeHKU 1
aKcnepTusbl"

haTa

cocTaBneHun

oT4yeTa

20.07.2022

29.07.2022

16.08.2022

24.08.2022

CBepeHun

CandyTtanHoBa MnbBnpa CanaBaToBHa

010166

13.02.2017

Ob6BLEeKT OueHKH

ABTOoMObOUNL A3
A6BR23, 2018 r.B.

XXunom oom un
3eMeJbHbIN
Y4acCToK,

YBbITKU N PASMEP
YNYLLEHHON
BbIFrOAbl B
OTHOLUEHWUN
HACTH
3EMEJIbHbIX
YYACTKOB

HEXWJIOE
30AHUE,
HAUMEHOBAHUME:
CKNAL

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



093-22/H

094-22/H

096-22

097-22

098-22

100-22/H

101-22

103-22/H

000
"PervoHansHoe
areHTCTBO
OLLEeHKU 1
3KCnepTun3bl"

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO
OLLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO
OLEHKMN W
3KCnepTm3bl"

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO
OLEHKMN U
3KCnepTun3bl"

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO
OLLEHKMN 1
aKcnepTusbl"

000
"PernoHanbHoe
areHTCcTBO
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO
OLEHKMN U
3KCnepTm3bl"

000
"PervoHanbHoe
areHTCTBO
OLLEeHKU 1
3KCnepTun3bl"

15.09.2022

23.08.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

12.08.2022

15.09.2022

28.07.2022

HeXXusoe 3gaHue

HeXwunoe 3gaHne

HeXwunoe 3haHne

HeXwnnoe 3naHne

HeXXusoe 3gaHne

HeXunoe 3gaHne

HeXwunoe 3naHne

AoMoBJlageHne

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



115-22/H

120/2022

124-22/
ca

000
"PervoHansHoe
areHTCTBO
OLLEeHKU 1
3KCnepTun3bl"

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO
OLLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO
OLEHKMN W
3KCnepTm3bl"

30.08.2022

21.09.2022

26.09.2022

AoMoOBJlageHmne

HeXxumnoe
nomMmewieHmne

JoMoBJiageHne

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU



