Сайфутдинова Ильвира Салаватовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сайфутдинова Ильвира Салаватовна					
		010166 13.02.2017					
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
083- 22/атэ	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	20.07.2022	Автомобиль ГАЗ A6BR23, 2018 г.в.	рыночная	Оценка движимого имущества		
088-22/ СЭ	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	29.07.2022	Жилой дом и земельный участок,	рыночная	Оценка недвижимости		
90-22/ЗУ	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	16.08.2022	УБЫТКИ И РАЗМЕР УПУЩЕННОЙ ВЫГОДЫ В ОТНОШЕНИИ ЧАСТИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ	рыночная	Оценка недвижимости		
092-22/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	24.08.2022	НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ, НАИМЕНОВАНИЕ: СКЛАД	рыночная	Оценка недвижимости		

093-22/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	15.09.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
094-22/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	23.08.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
096-22	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	15.09.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
097-22	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	15.09.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
098-22	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	15.09.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
100-22/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	12.08.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
101-22	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	15.09.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
103-22/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	28.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

115-22/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	30.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
120/2022	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	21.09.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
124-22/ CЭ	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	26.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости